qui cum matre non nascitur, nisi per placenta, quam olim oportet una cum fetu excuti, et si valide cum utero cohaereat, & etiam in cadavere difficulter avellatur.

Tria genera placentarum reperiuntur in animalibus. *1.* In homine, & paucis brutorum, innumerabiles cotyledones conpunguntur, quando ait, abortum fieri ex acetabulis uteri mucosis factis & abruptis *Aphor. V. n. 46. Aristotelis* vero, quae erat perispacia, correxit *Cowm*, & edixit animalia utrinque dentata nullos cotyledones habere de *gener. anim. L. II. c. 7.* fetum vero vulvae adhaerentem, unidentata autem, sive ruminantia, cotyledones naeta esse *bist. an. III. c. 1.* Sed & *Saravus* negavit, esse in homine cotyledones. Inter recentiores nimis etiam frequens fuit vitium, quod fabricam cotyledonum ad humanam placenta transulerint: Ita *Whartonus* etiam humanam placenta in partem uterinam, & partem respondentem fetui divisiit, merito refutatus ab *Hobokeno anat. repet. p. 303. & Roubaultis Mem. de l'Acad. 1714. p. 191.* Deinde qui in placenta lac separari docuerunt, iterum ad fetum, ut *Wharton. p. 254. Graaf. p. 297.* & placenta mammae officium habere *Harvei. p. 285.* a ruminantium fabrica errore desumerunt, quos *Raysebius* corrigiit *Theat. VI. n. 84.* Sed diversae omnino classes sunt placentarum a *Nesabamo* etiam & *Fabricio P. I. c. 3.* constitutae. Unica in homine, & in cane, ibi cinguli similis est *Eustach. T. 15. f. 7. 8. Fabricius f. 28.* & in lepore, & in dingo cuniculo. Sed in istis animalibus fabrica dissolubilis est similis cotyledonibus, ut rubra uterina ab alba, chorio adhaerente, facile secedat *Charleton mantiss. anat. p. 106. Fauvry p. 100. Graaf T. 27.*

b Hippocrates omnino brutorum fabricam intelligit.

animalibus: *1.* In homine, & paucis brutorum, innumerabiles cotyledones conpunguntur

telligit, quando ait, abortum fieri ex acetabulis uteri mucosis factis & abruptis *Aphor. V. n. 46. Aristotelis* vero, quae erat perispacia, correxit *Cowm*, & edixit animalia utrinque dentata nullos cotyledones habere de *gener. anim. L. II. c. 7.* fetum vero vulvae adhaerentem, unidentata autem, sive ruminantia, cotyledones naeta esse *bist. an. III. c. 1.* Sed & *Saravus* negavit, esse in homine cotyledones. Inter recentiores nimis etiam frequens fuit vitium, quod fabricam cotyledonum ad humanam placenta transulerint: Ita *Whartonus* etiam humanam placenta in partem uterinam, & partem respondentem fetui divisiit, merito refutatus ab *Hobokeno anat. repet. p. 303. & Roubaultis Mem. de l'Acad. 1714. p. 191.* Deinde qui in placenta lac separari docuerunt, iterum ad fetum, ut *Wharton. p. 254. Graaf. p. 297.* & placenta mammae officium habere *Harvei. p. 285.* a ruminantium fabrica errore desumerunt, quos *Raysebius* corrigiit *Theat. VI. n. 84.* Sed diversae omnino classes sunt placentarum a *Nesabamo* etiam & *Fabricio P. I. c. 3.* constitutae. Unica in homine, & in cane, ibi cinguli similis est *Eustach. T. 15. f. 7. 8. Fabricius f. 28.* & in lepore, & in dingo cuniculo. Sed in istis animalibus fabrica dissolubilis est similis cotyledonibus, ut rubra uterina ab alba, chorio adhaerente, facile secedat *Charleton mantiss. anat. p. 106. Fauvry p. 100. Graaf T. 27.*